
TRIZIDELA Dü VALE

EROC. 1107001/2022

I-LS,

RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNIM N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LIClTAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 1107001/2022

PREGÃO ELETRÔNICO 044/2022

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de elaboração/execução e

montagem de móveis projetados, para atender as necessidades da Secretaria Municipal dc

Educação do município de Trizideia do Vale/MA. (FUNDEB/ENSINO INFANTIL).

O Município de Trizideia do Vale-MA/ Secretaria Municipal dc Educação/FUNDEB por

intermédio da Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico para Registro de

Preços n'" 044/2022. Foi homologado o objeto desta licitação à seguinte licitante:

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado

pela Sra. Maria Sônia Silva Abreu, Secretária Municipal de Educação de Trizideia do

Vale/MA, autoridade competente, nomeada pela Portaria 01/2021 GP, conforme resultado
indicado abaixo:

Empresa 1: K. B SONEGHET MARCENARIA ME, inscrito no CNPJ sob n

25.321.868/0001-14, com sede na Av. Brasil, n° 71, Campina Grande, CEP: 29.144-490, no

Município de Cariacica-ES, representado neste ato pelo Sr. Adelson Francisco Conceição

Gonçalves, portador da Cédula de Identidade rf 1795644 SSP/ES e CPF n° 099.947.907-’57.
CONTATOS: Email: aoncalves.marcenaría@,hotniail.com / (27) 3284-0143/99512-8507.

o

1° Colocada no item abaixo:

VALOR
IINITÁRIO

VALOR
TOTALLSl’F.CnT( ACÀO DOS SERVIÇOSITEM QUANT. UNIDADE

RS RS

SERVIÇOS
MONTAGEM DE MOVEIS PROJETADOS A SER
REALIZADA NA ESCOLA MUNICIPAl. JOÂO MAIA.
NA SEDE. SENDO:

DE U.AÍ30RAÇAO/EXECUÇAO E

SERVIÇO 100.940.00 100.940.00
10 (DEZ) SALA DE AULA.
I (UMA) SECRETRI.A;
I (UMA) SALA PARA PROFESSORES;
I (UMA) SALA PARA DIRLEORIA;
I  (UMA) SALA PARA SUPERVISORES.

4Ã
Valor Total Homologado para empresa K. B SONEGHET MARCENARIA ME é R$

100.940,00 (eem mil e novecentos e quarenta reais).

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n“ 1670- Bairro Aeroporto- Trizideia do Vale-Mai anhão
CEP: 65.727-000- Site: www.írí/ideladovale.nia.gov.br



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1107QQ1/2022

MMFLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N“ 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo encontram-se com vistas franqueadas
aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Trizidela do Vale (MA), 26 de setembro de 2022.

Francisca Regilda Furtado Leite
Pregoeira

CPF: 199.914.089-23
Portaria n° 02/202

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, 11“ 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovaie.ma.gov.hr

2



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1107001/202

\q'^FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÂO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MIDIA PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DA:

Comissão Central de Licitação/Pregoeira e Equipe de Apoio

PARA:

Setor de Tecnologia da Informação

ASSUNTO:

Encaminho a mídia contendo RESULTADO DE JULGAMENTO, referente ao
Pregão Eletrônico n° 044/2022, para as providências cabíveis.

Francisca K^iíaa Furtado Leite
Pregocira

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, 1670- Bairro Aeroporto- Trízidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideiadovale.ma.ROV.br



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1107001/2022

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

C\PJ 0I.55S.O7O/OO0I~22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXIÇAO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 044/2022

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da
Publicidade, certifico para os devidos fins, que  o “RESULTADO DE JULGAMENTO
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 044/2022. foi afixado no quadro de avisos
desta Prefeitura Municipal na presente data.

9?

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
em 23 de setembro de 2022.

Cristiane Cri e Freitas
CPF: 013.801.323-39

Setor de Publicação

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n“ 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: wAvw.tri/.ideladovaíe.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL ISSN 2764-726TERCEIROS

DATA: 27/09/2022

Volume: 9 - Número: 1380 de 27 de Setembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TRIZIDELA DO VALE/MA

CPL TRIZIDELA DO VALE

FLS.

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO

^odas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na fonna
atrônica no domínio https://trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
Interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS
Tel: 99 98276265

E-mail: oficialdiario2021@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO
Avenida Deputado Carlos Melo N"!670-Aeroporto

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

ICP Reason: Diário Oficial; 1380/2022 issn 2764-7269, BR, ICP-BrasilPF A3, CRISTIANE CRUZ DE FREITAS:’
Location: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - Avenida Deputado Carlos Melo N°1670- Aeroporto
Date: 2022.09.27 21:59:53

'.801.323-** [2B4008FA1DE4A579]



<●4 ►1 iir4r>.

● ^^ ‘rtfTTTITHl

CPL-TRlZiDELADüVALE
SUMÁRIO

inFLS..

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
+ RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 044/2022  - RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO
●f EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 2609001-2/2022  - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICICTAÇÂO
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO : 045/2022 - AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

m AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO : 1907001/2022  - AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

.801.323-” em 27/09/2022 21:59:52 -IPcomn“: 192.168.3.41 ^
Autenticação em: www,trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1987 B

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF:

●TtTí\: »í3 RTêfr áÍKWMr ●j



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO - RESULTADO DE
JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 044/2022 CH-ffliaBEU VA

PR0C.iixi3on
U

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

FLS.,
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1107001/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 044/2022 _
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de elaboração/execução e montagem de móveis projefãdQS;“para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município de Trizidela do Vale/MA. (FUNDEB/ENSINO
INFANTIL).

RUB,

O Município de Trizidela do Vale-MA/ Secretaria Municipal de Educação/FUNDEB por intermédio da Pregoeira, torna público o
resultado do Pregão Eletrônico para Registro de Preços n® 044/2022. Foi homologado o objeto desta licitação à seguinte licitante:

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pela Sra. Maria Sônia Silva Abreu ,
Secretária Municipal de Educação de Trizidela do Vale/MA, autoridade competente, nomeada pela Portaria n® 01/2021 GP,
conforme resultado indicado abaixo:

Empresa 1: K. B SONEGHET MARCENARIA ME, inscrito no CNPJ sob n® 25.321.868/0001 -14, com sede na Av. Brasil, n® 71,
Campina Grande, CEP: 29.144-490, no Município de Cariacica-ES, representado neste ato pelo Sr. Adelson Francisco Conceição
Gonçalves, portador da Cédula de Identidade n® 1795644 SSP/ES e CPF n° 099.947.907 -57. CONTATOS: Email:
□oncalves.marcenaria@hotmail.com / (27) 3284-0143/99512-8507.

’’ Colocada no Item abaixo:

VALOR
TOTAL

VALOR
UNITÁRIOUNIDAD

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS QUANT.ITEM E R$ R$
SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO/EXECUÇÃO E"
MONTAGEM DE MOVEIS PROJETADOS A
SER REALIZADA NA ESCOLA MUNICIPAL
JOÃO MAIA, NA SEDE, SENDO:

100.940,SERVIÇ 100.940,0011 00o10 (DEZ) SALA DE AULA.
1 (UMA) SECRETRIA;
1 (UMA) SALA PARA PROFESSORES;
1 (UMA) SALA PARA DIRETORIA;
1 (UMA) SALA PARA SUPERVISORES.

Valor Total Homologado para empresa K. B SONEGHET MARCENARIA ME é R$ 100.940,00 (cem mil e novecentos e quarenta
reais).

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo encontram -se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data
desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

rizidela do Vale (MA), 26 de setembro de 2022.
.-rancisca Regilda Furtado Leite
Pregoeira
CPF: 199.914.089-23
Portaria n® 02/202

FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO  ■ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ●
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 2609001-2/2022

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N® PE.2609001 -2/2022.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N® PE.2609001 -2/2022. Processo Administrativo n® 1107001/2022 MODALIDADE: Pregão
Eletrônico N® 044/2022. PARTES: FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÃSICA E DE
VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB, inscrito no CNPJ sob o n® 31.907.632/0001-67, e a empresa:
K. B SONEGHET MARCENARIA ME, inscrito no CNPJ sob n® 25.321.868/0001 -14. OBJETO: contratação de empresa para a
prestação de serviços de elaboraçâo/execução e montagem de móveis projetados, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação do município de Trizidela do Vale/MA. (FUNDEB/ENSINO INFANTIL), do Município de Trizidela do Vale -
MA. VALOR: O valor total é de R$ 100.940,00 (cem mil e novecentos e quarenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO:
02 Poder Executivo. UNIDADE GESTORA: 0201 Fundo de Man. Des. Educ. Bás. Vai. Prof. Educação. FUNÇÃO: 12 - Educação.
SUB-FUNÇÃO: 365 - Ensino Infantil. PROGRAMA: 0039  - Educação Básica de Qualidade. PROJETO/ATIVIDADE; 2.201
Manutenção e Func. das Atividades da Educação Infantil - VAAT 30®/o. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 - Outros
serv. de terc. pessoa jurídica. FONTE DE RECURSO: 1542000000 Transf. do FUNDEB 30% — Comple. União - VAAT. BASE
LEGAL: Lei Federal n“ 10.520, de 17 de julho de 2002, e Lei n" 8.666/93 e suas alterações VIGÊNCIA: 26 de setembro de 2022 a
26 de setembro de 2023. DATA DA ASSINATURA 26 de setembro de 2022. SIGNATÁRIOS: Sra. Maria Sônia Silva Abreu, pela

 “*.801.323-** em 27/09/2022 21:59:52 - IP com n": 192.168.3.41 §
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficia[.php?id=1987 IsQ

igAssinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF:

■lalJj ● ra kt» rivEi raftiRBíTT


